
Dette	området	er	ikke	regulert/tilpasset	den	bruk	det	faktisk	
har:
 Skolevei

o Mange	barn	må	krysse	Hjellestadveien	her	for	å	gå	
videre	på	Grindhaugveien	til	skolen.	Dette	gjelder	alle	
som	bor	på	nedsiden	av	veien	(de	lengst	inn	i	
Synningaveien krysser	også	veien	på	sletten).

o På	vei	til	Grindhaugveien	er	det	mer	oversiktlig	å	
krysse	veien	fordi	man	da	kan	se	litt	av	sletten	selv	om	
man	tar	veien	over	marken	(og	kutter	en	liten	trekant)

o På	vei	fra	Grindhaugveien	går	de	fleste	skolebarn	rett	
over	en	sti	på	gresset	fordi	dette	er	raskest,	men	en	
hekk	skjuler	for	god	oversikt,	og	gjør	at	det	er	mye	
farligere	å	krysse	veien	fra	den	kanten.	

 Bussholdeplass
o Alle	ungdomsskoleelever	fra	Synningaveien	og	ut		

resten	av	Hjellestad	bruker	dette	som	sitt	busstopp	på	
vei	til	og	fra	skolen.

o Det	er	også	brukt	av	mange	som	skal	på	arbeid.
o Det	er	få	fritidsaktiviteter	på	selve	Hjellestad,	så	det	er	

også	flittig	i	bruk	av	yngre	skoleelever	resten	av	
ettermiddagen	på	vei	til	og	fra	aktiviteter.

o Mange	av	de	som	kommer	til	bussholdeplassen	
kommer	fra	Grindhaugveien	løper	over	veien	her.

 Butikk/Kai
o Spesielt	om	sommeren	er	det	mange	ekstra	biler	i	dette	

området	som	skal	ut	i	båt	eller	kjøpe	is	på	butikken.	På	
denne	årstiden	er	sikten	i	området	sterkt	redusert,	da	
det	står	bilder	nedover	fra	busstoppet	til	butikken.

 Ferge:
o Mange	bilder	skal	til	Hjellestad	for	å	rekke	fergen	noen	

hundre	meter	lenger	nede.	Nærhet	til	fergekai	fører	
ofte	til	at	bilene	kjører	for	fort.

 Slette	like	før:
o Mange	bilder	har	høy	fart	i	dette	området	fordi	det	er	

en	slette	like	før,	hvor	få	biler	holder	fartsgrensen.	De	
har	akkurat	kommet	ut	fra	det	smaleste	området	på	



hele	Hjellestadveien	og	trykker	inn	gassen	når	veien	
åpner	seg	opp.

o I	tillegg	til	de	som	”uforvarende”	kommer	opp	i	fart	er	
det	flere	som	ruser	bilen	og	trykker	inn	gassen...

 PS:	Også	midt	på	denne	sletten	er	det	mange	som	
krysser	veien	via	sti	fra	Synningaveien.

Området	mangler:
o Skilt	med	beskjed	om	dette	er	skolevei
o Fartsdumper
o Overgangsfelt


